PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016 № 625

О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды на части земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, для обслуживания объектов – крытый рынок, холодный склад и прилегающей территории
В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2008 № 15 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договоров аренды на части земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, для обслуживания объектов – крытый рынок, холодный склад и прилегающей территории:

1.1. Лот № 1 – часть земельного участка с кадастровым номером 27:21:0000000:47/ЧЗУ 18, площадью 180 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Советская Гавань, ул.Гончарова; категория земель – земли населённых пунктов; территориальная зона – зона застройки среднеэтажными жилыми домами; вид разрешённого использования – магазины.
1.2. Лот № 2 – часть земельного участка с кадастровым номером 27:21:0000000:47/ЧЗУ 19, площадью 75 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Советская Гавань, ул.Гончарова; категория земель – земли населённых пунктов; территориальная зона – зона застройки среднеэтажными жилыми домами; вид разрешённого использования – магазины.
2. Утвердить:
2.1. Извещение о проведении аукциона согласно приложению № 1.

2.2. Форму заявки на участие в аукционе согласно приложению № 2.
3. Земельному отделу (Ю.Г. Довгун):

3.1. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и опубликовать в газете «Совгаванские вести».

3.2. Осуществить необходимые действия по организации и проведению аукциона, по заключению договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	И.о.Главы администрации
	Д.Э. Чайка